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PROGRAM REGIONALNY FUNDUSZE EUROPEJSKIE DLA WIELKOPOLSKI 2021-2027

Nazwa inwestycji: Budowa drogi dla rowerów wzdłuż drogi powiatowej nr 4772P na odcinku

Lasocice -Święciechowa w ramach zadania ograniczenie niskiej emisji na terenie Aglomeracji

Leszczyńskiej

Nazwa programu: PROGRAM REGIONALNY FUNDUSZE EUROPEJSKIE DLA WIELKOPOLSKI

2021-2027

Wartość całkowita: 4 998 963,74 zł

Wartość kosztów kwalifikowanych: 4 998 053,74 zł

Wartość dofinansowania: 2 224 133,91 zł (44,50%)

OPIS PROJEKTU:

Przedmiotem projektu jest budowa drogi dla rowerów w ciągu drogi powiatowej nr 4772P

Lasocice - Święciechowa (gm. Święciechowa, pow. leszczyński) o długości 2,055 km, a także

organizacja miejsca przesiadkowego w miejscowości Lasocicach. W ramach zadania

powstanie obiekty typu B&R z miejscami do parkowania rowerów (zadaszona wiata

przystankowa). Dojście do miejsca przesiadkowego zostanie odpowiednio utwardzone.

Powstanie oświetlone efektywnie energetycznie przejście dla pieszych z istniejącego ciągu do

wyznaczonego miejsca. W obiekcie typu B&R ustawionych zostanie 5 stojaków rowerowych

implikujących 10 stanowisk przeznaczonych do przypinania rowerów znajdujących się na

terenie przedmiotowego obiektu. Infrastruktura miejsca zaprojektowana została w taki

sposób, aby można było w zależności od zapotrzebowania, w trakcie jego użytkowania

zwiększyć liczbę stojaków rowerowych (poza wiatą). Powstałe miejsce znajdować się będą tuż

przy przystanku komunikacji zbiorowej i umożliwiać będzie pozostawienie roweru oraz

przesiadkę na transport zbiorowy. Umożliwiona zostanie przesiadka na transport zbiorowy

umożliwiający dojazd do Święciechowy oraz Leszna, w którym znajduje się większość

placówek edukacyjnych, zakładów pracy oraz budynków użyteczności publicznej pełniących

funkcje edukacyjne, zdrowotne i administracyjne. W 2023 r. Gmina Święciechowa, Miasto

Leszno oraz Powiat Leszczyński podpisali list intencyjny w sprawie partnerstwa w realizacji

zadania publicznego w zakresie budowy drogi dla pieszych i rowerów od granic miasta Leszna

do Lasocic wzdłuż drogi krajowej nr 12 podejmując się zobowiązania powzięcia działań w tym

zakresie, której budowa będzie komplementarna z zaprojektowanym ciągiem na odcinku

Święciechowa- Lasocice. Droga dla rowerów na tym odcinku umożliwi dojazd do istniejącego

ciągu w Święciechowie na odcinku Święciechowa- Gołanice - Jezierzyce Kościelne -

Włoszakowice - Boszkowo, Święciechowa - Leszno - Rydzyna - Kłoda lub Rydzyna -

Moraczewo, a także Święciechowa - Leszno - Osieczna -Łoniewo- Dobramyśl - Kąkolewo

tworząc spójną sieć ciągów pieszo-rowerowych na terenie powiatu Leszczyńskiego oraz

Miasta Leszna.
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